
Dotaz Odpověď

Jsme schopni požadované věci dodat a personál odborně proškolit, 

ale potřebovali bychom si ujasnit, jak a na co to bude používáno, 

abychom nabídli vhodná zařízení. Například měřící rozhraní umíme 

dodat zcela jednoduché, ale také  máme špičkové přenosné 

rozhraní. A ještě několik dalších rozhraní mezi tím. Záleží na tom, 

co s tím budete chtít provádět. Totéž platí u teploměru, ph 

senzoru, mikroskopu, kolorimetru, luxmetru a volmetru. Vždy 

máme na výběr z několika možností, které jsou funkčně i cenově 

velmi rozdílné.

Uvedené nakupované zařízení bude sloužit k dalšímu vzdělávání 

pedagogických pracovníků v nově vytvořených kurzech zaměřených na 

počítačová měření v chemii a fyzice. Z tohoto důvodu je vhodné 

zkombinovat levnější i dražší přístrojové vybavení, tak, aby byly 

pedagogičtí pracovníci seznámeni s co nejširší škálou těchto měřících 

systémů (např. 5 teploměrů - 1 dražší, 4 levnější) za stávajícího dodržení 

celkové ceny za zakázku.

Dál bych potřeboval vědět, jestli limit 40 tisíc na položku znamená 

například u rozhraní to, že jedno rozhraní nesmí stát více než 40 

tisíc, 9 rozhraní tedy více než 360 tisíc, nebo jestli všech 9 nesmí 

přesáhnout 40 tisíc, takže na jedno rozhraní je vyčleněno 

průměrně něco přes 4 tisíce.

Limit Kč 40 000,-- je za účetní položku z důvodu nutnosti využití pouze 

neinvestičních projektových finančních prostředků - tzn. jedno rozhraní 

(jeden mikroskop, jeden pH metr atd.) nesmí překročit částku Kč 40 000,--

Seznam dotazů a odpovědí na ně zaslaných uchazeči k veřejné zakázce na dodávku laboratorních 

přístrojů pro výuku v rámci kurzů DVPP

Zadavatel: Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové

projekt: Média a multimédia v pedagogické praxi, reg. č. CZ.1.07/1.3.01/02.0002

Číslo zakázky přidělené poskytovatelem dotace: 02/1.3/02/02


